Общество с ограниченной ответственностью "www.znaybiz.ru"
ООО "www.znaybiz.ru"

ПРИКАЗ                                                                                                          Субъект РФ
26.03.2021

	Об уничтожении документов с истекшим сроком хранения

На основании Акта от 24.03.2021 о возможности уничтожения документов, срок хранения которых истек к 01.01.2021
Приказываю:
1. [bookmark: _GoBack]Произвести уничтожение перечисленных в акте документов путем мелкого шредирования;
2. Предпринять меры по недопущению к документам посторонних лиц;
3. В срок до 11.04.2021 предоставить акт об уничтожении документов.
       Отв. лицо — юрист Петров А.А.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор _________________ /Иванов И.И./

С приказом ознакомлен:

Юрист ___________________ /Петров А.А./